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Gerçek gücü
hisset.
Hayat zorlu bir yolculuk... Bazen ıssız bir yolda gidersiniz bazen de sabahın 
yoğun iş trafiğinde yollara düşersiniz. Ama yeterince güçlüyseniz hayatın 
tüm zorluklarının üstesinden gelebilirsiniz. Tıpkı Tucson gibi. Sahip olduğu 
akıllı teknolojiler ve gelişmiş sürücü destek sistemlerini daha modern ve 
iddialı bir tasarımla sunan yeni Tucson, şimdi 1.6 litre dizel seçeneğiyle
sizi gerçek gücü hissetmeye davet ediyor.
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Şimdi daha yeni,
daha iddialı. 
Şık ve güçlü hatlara sahip olan yeni Tucson’un yenilenen dış tasarımı, form ve işlevselliği göz 
alıcı bir biçimde birleştiriyor. Optimum aerodinamik performans için tasarlanan yüzeyleriyle 
daha özgün ve zarif bir görünüm sergiliyor.
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Hiç olmadığı kadar konforlu.
Onu ilk gördüğünüzde, detaylara verilen önemi fark edeceksiniz. 
En ergonomik oturma pozisyonunu sunmak için konforlu spor koltuklarla donatılan 
yeni Tucson’un yeni hatlarla geliştirilmiş iç dünyası, şimdi hem daha ferah 
hem de daha konforlu.
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Özel İşçilik Ürünü İç Detaylar
Kabin içinde kullanılan yüksek kaliteli malzemeler ve yeni yumuşak dokunuşlu yüzeyler, yeni Tucson’un 
fark yaratan iç dünyasını tamamlıyor.

Özel Deri Dikiş
Döşeme seviyesine göre, daha zarif ve özel bir atmosfer yaratmak için kabartma dikişli elastik deri, yumuşak yüzeylerin 
büyük bölümünü kaplıyor.

Detaylarıyla fark yaratan bir iç dünya.
Olağanüstü hacim ve konfora sahip olan yeni Tucson’un iç tasarımını bu kadar özel kılan nokta, detaylara verilen önem.

8” Dokunmatik Ekran 
Yeni Tucson’un kokpitindeki büyük değişikliklerden biri de kesintisiz 8 inçlik dokunmatik ekranı. Gösterge panosunun 
hemen üzerinde yer alan ekran, kullanım kolaylığı için mükemmel bir şekilde konumlandırıldı. Bu tasarım, multimedya 
bilgilerinin daha yukarıda ve görüş hattınıza daha yakın bir konumda görüntülenmesini sağlıyor.
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Çarpıcı tasarım, 
yüksek performans. 
Her açıdan göz kamaştıran yeni Tucson’un yan hatları, ön farlardan başlayarak arkaya doğru 
uzanan dinamik bir hareket hissi veriyor. Yeniden tasarlanan LED arka far grubu, Tucson’a 
dinamik bir görünüm kazandırmakla birlikte trafikteki görünürlüğünü de artırıyor. Entegre 
tavan rayları ve dayanıklı yan plakalar, bir arazi aracında olması gereken güçlü karakterin 
altını çiziyor. CO2 emisyonlarını ve yakıt tüketimini azaltacak şekilde optimize edilen 7 ileri DCT 
şanzıman ve son teknoloji güç aktarımıyla Tucson, daha fazla yakıt tasarrufu sağlıyor.
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Gösterişli çamurluklar, boyları 17” ve 19” arasında değişen şık alaşım jantları daha da öne çıkarıyor.

Duruşuyla da farklı. 
Daha sportif bir görünüm sağlayan Full LED farlar, yeniden tasarlanan kaportanın ortasındaki
basamaklı ızgaranın üst köşelerine doğru uzanıyor. Bununla birlikte yeniden tasarlanan ön tampon 
ve spoyler de kendini gösteriyor. Tüm bunlar yeni Tucson’un nerede olursanız olun rakiplerinden
bir adım öne çıkan dinamik görünümünü daha da belirgin hâle getiriyor. Size de yalnızca tüm
gözlerin üzerinizde olmasına alışmak kalıyor. 
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Uzun Far Asistanı özellikli Full LED ön farlar.Hyundai’nin imzası hâline gelen Basamaklı Izgara, şimdi yeni Tucson’da. Yeniden tasarlanan arka tampon ve yeni LED arka far grubu. Yeni ikiz krom egzoz uçları.

Yeni LED arka far grubu.

Özgün tasarım.
Dikkat çekici tasarım unsurlarını bir arada sunan Tucson’un geçirdiği değişim, onu her göreni şaşırtıyor.    

14 15



Kablosuz akıllı telefon şarjı, AUX girişi, USB ve 
12V girişleri parmaklarınızın ucunda.

Kesintisiz bağlantı ve 
daha fazlası. 
Yeni Tucson, beklediğiniz kesintisiz bağlantıdan daha fazlasını sunmak için yeniden tasarlandı. Sürüş deneyiminize 
müdahale etmeden daha iyi performans sunan yenilikçi teknolojilerle donatıldı. Apple CarPlay™ ve Android Auto™ ile 
her şeyi parmaklarınızın ucuna getiren 7″ dokunmatik ekran ve 8″ dokunmatik ekranlı bilgi eğlence ve navigasyon 
sistemiyle yolculuklarınız çok daha keyifli.

Apple CarPlay™ Apple’ın tescilli markasıdır. Android Auto™ Google Inc.’nin tescilli markasıdır.
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60/40 bölünmüş arka koltuklar, azami esneklik için tamamen düz şekilde katlanabilir.

Her maceraya hazır 
bir yol arkadaşı. 
Arkanıza yaslanın ve rahatlayın. Yeni Tucson’un son derece ferah ve konforlu kabininde beş yetişkin için 
bolca yer var. Geniş açılı panoramik sunroof, kabine daha geniş bir hava katıyor. Dünyayı keşfe 
çıktığınızda, yeni Tucson’un sınıfında üstün 513 litrelik bagaj hacmi sayesinde, ihtiyacınız olan her şeyi 
yanınıza alabilirsiniz. Genişletilebilen bagaj hacmini ayarlamak da son derece kolay. 60/40 oranında 
katlanabilir arka koltuklar, yolcuların uzun eşyaları yerleştirebilmesi için saniyeler içinde katlanarak 
tamamen düz hâle getirilebiliyor. Arka koltuklar düz bir şekilde katlandığında, size ihtiyacınız olan her 
şeyi yerleştirebileceğiniz 1.503 litrelik bir bagaj alanı sağlıyor.
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Sportif yapısı, göz alıcı ve güçlü detaylarıyla, yeni Tucson N Line karşınızda.
Hyundai, yeni Tucson N Line ile sportif sürüş performansı ve dinamik 
tasarımıyla gücüne güç katmaya devam ediyor. İddialı tasarım özelliklerinin 
yanı sıra sportif süspansiyona sahip olan yeni Tucson N Line, parlak siyah 
19" alaşım jantları ve üstün performanslı lastikleriyle tekerlek yuvasını 
tamamen doldurarak daha güçlü bir duruş ve üst düzey bir yol tutuşu 
sağlıyor.

Güç şimdi daha sportif.
TUCSON N Line.
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N-Line amblemi, sportif karakterin detaylarda bile hissedilmesini sağlıyor.
Üstün performanslı lastikler, 19" siyah alaşım jantlarla göz alıyor.

İddialı bir görünüm kazandırılan ön tampon, Hyundai’nin kademeli ön ızgarasının N Line’a özel 
benzersiz yorumuyla ve bumerang şeklindeki LED gündüz farlarıyla tamamlanıyor.

Aerodinamik siyah arka spoyler, köpek balığı yüzgeci şeklindeki anteniyle dikkat çekiyor.
Yeni ikili oval krom egzoz borusu uçları, motor sporları ruhunu yansıtıyor.

Güçlü detaylarıyla özgüven tazeliyor. 
Üstün tasarım özellikleriyle donatılan Tucson N Line, sportif duruşuyla büyülüyor.
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Sportif metal pedallar, dinamik sürüş deneyimini ikiye katlıyor. Yumuşak ve 
kaydırmayı önleyen lastiklerle kaplanan pedalın metal yüzeyi, sürüş 
hakimiyetini artırıyor.

N Line vites kolunun sportif metal detayları, kırmızı yarış çizgisi 
tasarımı ve deri çıkıntıları, vites üzerinde daha iyi bir hakimiyet 
sağlarken motor sporları hissini de zirveye çıkarıyor.

Sürüş konforunuzu 
bir üst seviyeye taşıyın.
Performans otomobili dünyasında yeni bir boyut... Tucson N Line’ın spor tasarımlı sürücü koltuğuna
oturduğunuzda, motor sporları ruhunu hissedeceksiniz. Benzersiz bir özenle tasarlanmış N Line spor
koltuklar, elektrikli kontrolleri ve bel desteğiyle sürüş konforunu ve hakimiyetinizi arttırırken lüks suet ve 
deri detaylarıyla da sportif tarzını yansıtıyor. Pano ve kolluklardaki N logosu ve kırmızı kontrast dikiş, 
koltuklarda da kendini gosteriyor. N Line direksiyon ise, kırmızı kontrast dikişli ve sportif metalik
perfore deri ile tamamlanıyor.

Görselde yer alan aracın donanımı, Türkiye’de satışta olan araçların donanımından farklılık gösterebilir.24 25



Relax in style with the luxurious suede and leather N line sport seats.

İç Yüzey Renkleri ve Koltuk Döşemeleri
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Çevre Görüş Sistemi 
Basit ve etkili. Yeni Tucson’un Çevre Görüş Sistemi, dar alanlarda daha kolay ve daha güvenli manevra yapabilmenizi 
sağlıyor. Stratejik şekilde konumlandırılan bir dizi kamerayla çalışan bu gelişmiş güvenlik özelliği, aracın etrafındaki alanı 
360º açıyla görüntülüyor. Bu sayede tam olarak ne yaptığınızı görmenize olanak tanıyor.

Renkli Gösterge Ekranı
Optimum şekilde yerleştirilmiş ve okunması kolay 4,2 inçlik renkli LCD ekranı ile aktif güvenlik özellikleri, kalan mesafe, 
yakıt tüketimi, navigasyon talimatları, dışarıdaki hava sıcaklığı gibi önemli sürüş bilgilerine ulaşabilirsiniz.

Akıllı ve konforlu. 
Günümüzün akıllı teknolojisinin de ötesine geçen yeni Tucson, her yolculuğu daha da konforlu hâle getirmek için pek çok akıllı özellik sunuyor.   

Akıllı Bagaj Kapağı
Eşyalarınızı kolayca yüklemenin keyfine varın. Akıllı anahtarın 3 saniye veya daha uzun süre boyunca algılama bölgesinde tutulmasıyla sistem, 
bagaj kapağını otomatik olarak açıyor. Anahtarı cebinizden çıkarmanıza gerek bile kalmıyor.
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Önden Çarpma Önleme Yardımcısı (FCA) 
FCA sistemi, trafiği izlemek için aracın önüne monte 
edilmiş kamerayı ve radar sensörünü kullanır. Öndeki bir 
araçla veya yayayla çarpışma riskinin tespit edilmesi 
hâlinde sürücüyü uyarır ve gerekirse aracı otomatik olarak 
yavaşlatır ya da durdurur.

Şeritte Kalma Yardımcısı (LKAS)
Standart LKAS, yol şeritlerini takip etmek için ön kamerayı 
kullanır. Şeritten istenmeden çıkılması durumunda 
sürücüyü uyarır ve arabayı doğru şeride geri yönlendirmek 
için karşı direksiyon torkunu kullanabilir.

Akıllı Hız Sabitleyici (ASCC) 
Ön radar sensörlerini kullanan Dur&Kalk fonksiyonlu Akıllı Hız 
Sabitleme özelliği, otomatik hızlanma ve fren yapma ile hızı 
sabit tutarak öndeki araçla aranızdaki mesafeyi korur. Trafiğin 
tıkanması halinde Dur&Kalk sistemi, otomobil durma 
noktasına gelene kadar fren yapar ve yol açık olduğunda 
istenen hıza ulaşana kadar otomatik olarak hızlanır.

Kör Nokta Çarpışma Uyarı Sistemi (BSCW)
Arka tamponun alt kısmında bulunan iki radar sensörünü 
kullanarak sizi, kör noktanızdaki trafik konusunda uyarır. 
Trafiğin aktığı bir yöne dönüş işareti vermeniz durumunda, 
Şerit Değiştirme Asistanı sizi sesli şekilde uyarır.

Full LED Aydınlatma Teknolojisi ve 
Uzun Far Asistanı (HBA)
Karşı yönden gelen araçları ve aynı şeritte bulunan araçları 
gece de algılar ve gerektiğinde uzun fardan kısa fara 
otomatik geçiş yapar. Statik Dönüş Işığı, virajlarda 
önünüzü aydınlatarak gece görüşünüzü artırır.

Arka Çapraz Trafik Uyarısı (RCTW)
Dar bir park alanından geri geri çıkarken çarpışma riskini 
azaltır. Arkadaki iki radar sensörü yardımıyla yaklaşan
bir araç olması hâlinde sizi uyarır.

Sürücü Dikkat Uyarı Sistemi (DAW) 
Bu standart özellik, sürüş modellerini sürekli olarak izleyip 
analiz ederek hiç olmadığı kadar güvenli ve konforlu bir 
sürüş deneyimi sunar. Yorgunluk veya dikkat dağınıklığı 
tespit edildiğinde, uyarı sistemi sesli bir uyarı ve mola 
verilmesini öneren bir mesaj aracılığıyla sürücünün 
dikkatini çeker.

Gelişmiş Sürücü Destek Sistemi Hyundai SmartSense ile donatılan yeni Tucson, size daha fazla güvenlik ve gönül 
rahatlığı sunmak için son teknoloji aktif güvenlik teknolojisi ve sürüş destek özellikleriyle birlikte geliyor. Yeni Tucson; 
şerit ihlallerinden ve kazalardan kaçınmak için otomatik frenlemeden, kör noktadaki araçları tespit ederek sürüş 
sırasında etrafınızdaki olası tehlikeler konusunda sizi uyarmaya kadar pek çok akıllı özellik sunuyor.
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Kuvars Kahve

Granit Gri Gölge Gri

Mika Siyah

İç Yüzey Renkleri ve Koltuk Döşemeleri

Kutup Beyazı

Kum Beyazı

Galaksi Mavisi

Dış Renkler

Gümüş Gri

Tango Kırmızı

Zeytin GrisiPerformans Mavisi

Tekno Kırmızı

İÇ RENK 
KUMAŞ

DÖŞEME

Bej Bej Siyah Bej Bej Bej Bej Bej Siyah Bej Bej

Siyah Siyah Siyah Siyah Siyah

İÇ RENK 
DERİ

DÖŞEME

Bej Bej Siyah Bej Siyah Bej Bej Bej Bej Siyah Bej Bej
Siyah Bordo Bordo* Bordo Siyah Siyah Siyah Siyah

Bordo* Bordo* Bordo*

RENK Mika 
Siyah

Kutup 
Beyazı

Gümüş 
Gri

Granit
Gri

Gölge
Gri***

Tango 
Kırmızı

Tekno 
Kırmızı

Kuvars 
Kahve**

Kum 
Beyazı

Performans 
Mavi**

Galaksi
Mavisi

Zeytin
Grisi

KOD PAE PYW U3S Z3G TKG PR2 JHR XN3 Y3Y U2U RWB X5R
TİP Sedefli Opak Metalik Metalik Opak Metalik Opak Metalik Metalik Metalik Metalik Sedefli

ANA RENK Siyah Beyaz Gri Gri Gri Kırmızı Kırmızı Gri Beyaz Mavi Mavi Gri

* RED PACK donanımı ile sunulmaktadır. ** Ekim 2019’dan sonra Kuvars Kahve ve Performans Mavi renkleri üretilmeyecektir. ***Gölge Gri yalnızca N Line donanım paketiyle sunulmaktadır.
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Jantlar, Şanzımanlar ve Motorlar

7 ileri çift kavramalı DCT şanzıman6 ileri manuel şanzıman

1.6 GDI 132 PS Benzinli 1.6 T-GDI 177 PS Benzinli 1.6 CRDI 136 PS Dizel

17″ alaşımlı jant 18″ alaşımlı jant 19″ alaşımlı jant

1.6 GDI 1.6 T-GDI 1.6 CRDi

4X2 4X2 4X4 4X2 4X4

M
ot

or

TİP DOHC GDI  
(Direkt Enjeksiyon)

DOHC Turbo GDI  
(Direkt Enjeksiyon Turbo)

Turbo Intercooler Common Rail 
(Yüksek Sabit Basınçlı Turbo)

MOTOR HACMİ (cc) 1.591 1.598

SİLİNDİR ADEDİ / VALF 4 / 16

PİSTON x STROK (mm) 77 X 85,44 77 X 85.8

MAKSİMUM GÜÇ (ps/d/dk)(kW) 132 (97) / 6.300 177 (130) / 5.500 136 (100) / 4.000

MAKSİMUM TORK (Nm/d/dk) 160,8 / 4.850 265 / 1.500 ~ 4.500 320 / 2.000 ~ 2.250

Pe
rf

or
m

an
s

VİTES 6 İleri Manuel 7 İleri Otomatik DCT 6 İleri Manuel 7 İleri Otomatik DCT

MAKSİMUM HIZ (km/s) 182 201 180

HIZLANMA (0-100 km/sn) 11,5 8,9 9,1 11,2 11,8 12

YAKIT TÜRÜ Kurşunsuz Benzin Dizel (Euro Dizel)

YAKIT TÜKETİMİ* (lt/100km)

Şehir İçi 8,2 8,5 8,8 5,2 4,9 5,1

Şehir dışı 6,4 6,2 6,8 4,7 4,7 5,2

Birleşik 7,1 7 7,5 4,9 4,8 5,1

CO2 EMİSYONU* (gr/km) Birleşik 162 161 172 129 125 135

Emisyon Kontrol sistemi EURO 6.2 EURO 6.2 & Seçici 
Katalik İndirgeme (SCR)

A
ra

zi
 P

er
f. YAKLAŞMA AÇISI 17.90

AYRILMA AÇISI 24.50

TEPE AÇISI 19.50

YERDEN MİNİMUM YÜKSEKLİK (mm) 182

D
iğ

er

ÇEKİŞ SİSTEMİ Önden Çekiş 4x4 Önden Çekiş 4x4

UZUNLUK x GENİŞLİK x YÜKSEKLİK (mm) 4.480 x 1.850 x 1.660

AKS MESAFESİ (mm) 2.670

YAKIT DEPO KAPASİTESİ (lt) 62 

BAGAJ HACMİ (lt) (2. sıra koltuklar yatırıldığında)** 513 (1.503)

AĞIRLIK (SÜRÜCÜ DAHİL) (kg) Min-Maks*** 1.489 ~ 1.648 1.577 ~ 1.742 1.637 ~ 1.802 1.582 ~ 1.741 1.600 ~ 1.757 1.676 ~ 1.833

JANT BOYUTLARI / LASTİK BOYUTLARI Style: 7.0J 17 / 225 60 R17,  Style Plus: 225 55 R 18, Elite & Elite Plus & N Line: 7.5J 19 / 245 45 R19

ÖN SÜSPANSİYON Bağımsız Mac Pherson tipi, helezon yaylar ve denge çubuğu

ARKA SÜSPANSİYON Çok nokta bağlantılı helezon yaylar ve denge çubuğu

AMORTİSÖRLER Gazlı tip teleskopik amortisörler

ÖN FREN / ARKA FREN / SİSTEM Disk / Disk / ABS + EBD (Elektronik kontrollü fren gücü dağılımı)

YEDEK LASTİK (STEPNE) BOYUTLARI Alan Kazanımlı Yarım Boy (T135/90R17)

*     715/2007/EC 2017/1347 normlarına göre  **   Bagaj kapasitesi stepne boyuna yada lastik tamir kiti bulunurluğuna göre değişmektedir.
*** Araçtaki tüm sıvılar tam ve yakıt deposu %90 doluyken 75 kg›lık bir sürücü dahil ağırlık değeridir. Opsiyonel özelliklere göre değişebilir.

Teknik Özellikler
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Donanım Özellikleri Donanım Özellikleri

S = Standart     |     - = Mevcut Değil     |     O = Opsiyonel

2.670 mm910 mm 900 mm
4.480 mm

  1.608 mm / 1.604 mm
17” / 19”

1.850 mm

1.620 mm / 1.615 mm
17” / 19”

1.6
6

0
 m

m

Boyutlar

Üretici firma, araçların sitede yer alan herhangi bir teknik özelliğini, donanımını ve renk seçeneklerini önceden haber vermeden değiştirme hakkına sahiptir.

DIŞ DONANIM Style Style Plus Elite N Line Elite Plus

JANTLAR 17″ 18″ 19″ 19″ 19″

ALAŞIM JANTLAR S S S S S

LASTİKLER 225 / 60 R17 225 / 55 R18 245 / 45 R19 245 / 45 R19 245 / 45 R19

ALAN KAZANIMLI YEDEK LASTİK (STEPNE) S S S S S

YAN AYNALAR ÜZERİNDE SİNYAL LAMBALARI S S S S S

YAN AYNALAR ÜZERİNDE KARŞILAMA LAMBALARI - S S S S

ELEKTRİKLİ VE ISITMALI YAN AYNALAR S S S S S

OTOMATİK KATLANIR YAN AYNALAR S S S S S

EŞLİK ETME VE KARŞILAMA ÖZELLİKLİ FARLAR S S S S S

GÖVDE RENGİ YAN AYNALAR S S S S S

GÖVDE RENGİ KAPI KOLLARI S - - - -

KROM KAPI KOLLARI - S S S S

KROM ÖN IZGARA ÇERÇEVESİ - S S S S

LED FREN LAMBALARI - - - S S

GÜNDÜZ SÜRÜŞ FARLARI LED LED LED LED LED

ÖN SİS FARLARI S S S S S

MERCEKLİ TİP ÖN FARLAR S S S S S

ÖN FARLAR HALOJEN HALOJEN HALOJEN LED LED

VİRAJ İÇİNİ AYDINLATAN DÖNÜŞ FARLARI - HALOJEN HALOJEN LED LED

TAVAN RAYLARI METALİK PARLAK SİYAH PARLAK SİYAH PARLAK SİYAH PARLAK SİYAH

ELEKTRİKLİ AÇILIR PANORAMİK CAM TAVAN - S S S S

AKILLI BAGAJ KAPAĞI - - - S S

RENKLİ CAMLAR S S S S S

KARARTILMIŞ ARKA CAMLAR S S S S S

KAPUT ALTI İZOLATÖRÜ S S S S S

ÇAMURLUK PAÇALIKLARI S S S S S

ÇİFT EGZOZ ÇIKIŞI - - S S S

LASTİK BASINÇ GÖSTERGESİ (TPMS) S S S S S

HTRAC 4x4 ELEKTRONİK DESTEKLİ ÇEKİŞ SİSTEMİ - - Opsiyonel S S

SPOR SÜSPANSİYON SİSTEMİ - - - S -

İÇ DONANIM Style Style Plus Elite N Line Elite Plus

SÜRÜCÜ KOLTUĞU YÜKSEKLİK AYARI S S S S S

YOLCU KOLTUĞU YÜKSEKLİK AYARI - - S S S

ELEKTRİKLİ SÜRÜCÜ KOLTUĞU - - - S S

SÜRÜCÜ KOLTUĞU BEL DESTEĞİ - - S S S

KUMAŞ KOLTUKLAR S S - - -

DERİ KOLTUKLAR - - S S S

İÇ DONANIM Style Style Plus Elite N Line Elite Plus

ÖN KOL DAYAMA S S S S S

ARKA KOL DAYAMA S S S S S

YÜKSEKLİK AYARLI DİREKSİYON S S S S S

DERİNLİK AYARLI DİREKSİYON S S S S S

KOLTUK ISITMA SİSTEMİ - ÖN ÖN+ARKA ÖN+ARKA ÖN+ARKA

ELEKTRİKLİ CAMLAR (ÖN/ARKA) S/S S/S S/S S/S S/S

ANAHTARSIZ GİRİŞ VE ÇALIŞTIRMA SİSTEMİ - - S S S

HIZ SABİTLEYİCİ (CRUISE CONTROL) S S S S -

AKILLI HIZ SABİTLEYİCİ (ASCC) (Dur Kalk Özellikli) - - - - S

YAĞMUR SENSÖRÜ S S S S S

OTOMATİK YANAN FARLAR S S S S S

OTOMATİK KARARAN İÇ DİKİZ AYNASI S S S S S

STOP & START SİSTEMİ (ISG) S S S S S

ÖN PARK SENSÖRÜ - - S S S

ARKA PARK SENSÖRÜ S S S S S

SÜRÜŞ MODU SEÇENEKLERİ (DRIVE MODE SELECT) O (DCT ile) O (DCT ile) S S S

GERİ GÖRÜŞ KAMERASI - S S S S

DİREKSİYONDAN KUMANDALI MÜZİK SİSTEMİ S S S S S

ELEKTRONİK KONTROLLÜ ÇİFT BÖLGELİ DİJİTAL KLİMA S S S S S

OTOMATİK ÖN CAM BUĞU GİDERİCİ S S S S S

ARKA KOLTUK HAVALANDIRMA KANALI S S S S S

ISITMALI DİREKSİYON SİMİDİ - - - - S

DERİ DİREKSİYON SİMİDİ ve VİTES TOPUZU S S S S S

ELEKTRİKLİ PARK FRENİ - S S S S

BAGAJDA 12V ELEKTRİK SOKETİ S S S S S

60/40 KATLANABİLEN ARKA KOLTUKLAR S S S S S

AYDINLATMALI TORPİDO GÖZÜ S S S S S

SOĞUTMALI TORPİDO GÖZÜ S S S S S

AYDINLATMALI GÜNEŞLİKLER S S S S S

GENİŞLETİLEBİLİR GÜNEŞLİKLER S S S S S

HARİTA OKUMA LAMBASI S S S S S

GÖZLÜK KABI S S S S S

ÇAKMAK VE KÜLLÜK S S S S S

BAGAJ İÇİ AYDINLATMA S S S S S

BAGAJ İÇİ SABİTLEME FİLESİ S S S S S

RADYO MP3 ÇALAR S S S S S

İÇ DONANIM Style Style Plus Elite N Line Elite Plus

BLUETOOTH BAĞLANTISI S S S S S

USB & AUX GİRİŞİ S S S S S

5″ MONOKROM EKRANLI SES SİSTEMİ S - - - -

7″ DOKUNMATİK EKRANLI BİLGİ EĞLENCE SİSTEMİ - S - - -

8″ DOKUNMATİK EKRANLI BİLGİ EĞLENCE SİSTEMİ - - S S S

HOPARLÖR SAYISI 6 6 6 6 6

APPLE CARPLAY™ & ANDROID AUTO™ DESTEĞİ - S S S S

NAVİGASYON SİSTEMİ - - S S S

GÖSTERGE EKRANI 3,5″ Mono 3,5″ Mono 4,2″ Renkli 4,2″ Renkli 4,2″ Renkli

AKILLI TELEFON KABLOSUZ ŞARJ SİSTEMİ - - S S S

360° ÇEVRE GÖRÜŞ KAMERA SİSTEMİ (SVM) - - - - S

GÜVENLİK Style Style Plus Elite N Line Elite Plus

ABS + EBD + BAS S S S S S

ESP + TCS + VSM S S S S S

MERKEZİ KİLİT & PASİF ALARM S S S S S

SÜRÜCÜ VE ÖN YOLCU HAVA YASTIKLARI S S S S S

YAN HAVA YASTIKLARI S S S S S

PERDE HAVA YASTIKLARI S S S S S

HIZA DUYARLI KAPI KİLİTLEME MEKANİZMASI S S S S S

UZUN FAR ASİSTANI (HBA) - - - - S

ŞERİTTEN AYRILMA UYARISI (LDW) - - - - S

ŞERİTTE KALMA YARDIMCISI (LKA) - - - - S

ÖN ÇARPIŞMA UYARI SİSTEMİ (FCW) - - - - S

ÖN ÇARPIŞMA ÖNLEME YARDIMCISI (FCA) - - - - S

KÖR NOKTA ÇARPIŞMA UYARI SİSTEMİ (BCW) - - - - S

KÖR NOKTA ÇARPIŞMA ÖNLEME SİSTEMİ (BCA) - - - - S

ARKA ÇAPRAZ TRAFİK ÇARPIŞMA UYARISI (RCCW) - - - - S

YOKUŞ KALKIŞ DESTEK SİSTEMİ (HAC) S S S S S

YOKUŞ İNİŞ DESTEK SİSTEMİ (DBC) S S S S S

SÜRÜCÜ DİKKAT UYARISI  (DAW) - - - - S

AKTİF GERGİLİ VE YÜKSEKLİK AYARLI ÖN EMNİYET KEMERLERİ S S S S S

AKTİF ÖN KOLTUK BAŞLIKLARI S S S S S

DEVRİLME ÖNLEYİCİ SİSTEM (ROP) S S S S S
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Daha iddialı, daha 
akıllı, daha çekici.
Yenilenmiş görünümü, en gelişmiş sürücü destek sistemleri ve iyileştirilmiş
motoruyla yeni Tucson, günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yeniden 
tasarlandı. Yeni Tucson, arazi aracının ferah işlevselliğini, yenilenen tasarımıyla 
daha da baş döndürücü bir şıklıkla buluşturuyor. İster işinize gidin ister spor
yapmaya, yeni Tucson’la her an her yerde nefes kesici görüneceksiniz. Test
sürüşü için size en yakın Hyundai Showroom’unu ziyaret ederek aradaki farkı
kendi gözlerinizle görebilirsiniz.
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*2 yıl/60.000 km yasal garantiye ek olarak sadece nihai tüketiciler için yeni araç satışından itibaren 3 yıl/sınırsız 
km, 5 yıl/100.000 km veya 7 yıl/80.000 km ücretsiz onarım güvencesi seçenekleri mevcuttur. Detaylı bilgi
garanti kitapçığında ve hyundai.com.tr’de bulunmaktadır. Hyundai Tucson modellerinin resmi spesifik CO2

emisyonu (715/2007/EC) 125-172 g/km arasında, resmi yakıt tüketimleri (715/2007/EC) lt/100 km; şehir içi 4,9-8,8, 
şehir dışı 4,7-6,8 ve birleşik 4,8-7,5 arasındadır. 

Broşürde yer alan araçların donanımları, Türkiye’de satışta olan araçların donanımlarından farklılık gösterebilir.


